
 

 

Philips Jewel
Putekļsūcējs ar maisiņu

2000 W
425 W sūkšanas jauda
HEPA 13 mazgājams filtrs

FC9071/01
Lielisks rezultāts vienā acu mirklī

TriActive uzgalis ar unikālu trīs vienā darbību
Jewel putekļsūcēju klāsts lieliski piemērots tiem, kas vēlas ātri sasniegt lieliskus rezultātus. 
Tās komplektācijā ir patentēts TriActive uzgalis, kas veic trīs tīrīšanas darbības vienā reizē.

Īpaši efektīva pretalerģijas sistēma
• HEPA AirSeal un HEPA 13 filtrs

Viegla tīrīšana arī ap mēbelēm
• TriActive uzgalis ar unikālu trīs vienā darbību

Beautiful floors in a blink of an eye
• 2000 vatu motors ģenerē maks. 450 vatu lielu sūkšanas jaudu



 2000 vatu motors

Īpaši efektīvais 2000 vatu motors ģenerē maks. 450 
vatu lielu sūkšanas jaudu, kas nodrošina izcilus 
tīrīšanas rezultātus.

HEPA AirSeal, HEPA 13 filtrs

Šis Philips putekļsūcējs ir izstrādāts tā, lai viss 
iesūktais gaiss pirms izplūdes tiktu virzīts cauri 
mazgājamajam HEPA 13 filtram (99,95% filtrācija). 
Tādējādi tiks savākti visi netīrumi.

TriActive uzgalis

TriActive uzgalis iztīra grīdas vienā piegājienā trīs 
veidos: 1) lielākā atvere uzgaļa galā vienkārši savāc 
lielos netīrumus; 2) tam ir vislabākās tīrīšanas spējas, 
pateicoties uzlabotajai gaisa plūsmai; 3) divas sānu 
birstes savāc putekļus un netīrumus, kas atrodas tuvu 
pie mēbelēm un sienām.
FC9071/01

Izceltie produkti
Izlaides datums  
2023-08-12

Versija: 1.0.1

© 2023 Koninklijke Philips N.V.
Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez paziņojuma. Preču 
zīmes ir Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu īpašnieku 
īpašums.

www.philips.com
Uzgaļi un piederumi
• Standarta uzgalis: TriActive uzgalis
• Komplektā iekļauti piederumi: Šaurās vietās 

ievietojams uzgalis, Mazais uzgalis

Dizains
• Krāsa: Zils pārsegs

Svars un izmēri
• Produkta svars: 5,7 kg

Veiktspēja
• Ieejas jauda (IEC): 1800 W
• Motora jauda (maks.): 2000 W
• Trokšņa līmenis (Lc IEC): 76 dB
• Sūkšanas jauda (maks.): 450 W
• Vakuums (maks.): 32 kPa
• Gaisa plūsma (maks.): 43 l/s

Filtrēšana
• Putekļu ietilpīgums: 3 l
• Putekļu maisiņa tips: s-bag
• Izplūdes filtrs: Ultra Clean Air HEPA 13 filtrs
• HEPA Air Seal

Lietojamība
• Darbības rādiuss: 10 m
• Vada garums: 7 m
• Caurules savienojums: Poga
• Rokturis pārvietošanai: Priekšpuse
• Caurules tips: Metāla lakota 2 daļu teleskopiska 

caurule
• Jaudas kontrole: Ierīces elektronika
• Pilnas putekļu tvertnes indikators
• Ritenīšu tips: Plastmasa
• Clean Comfort kasete
•

Specifikācijas
Putekļsūcējs ar maisiņu2
2000 W 425 W sūkšanas jauda, HEPA 13 mazgājams filtrs

http://www.philips.com

